
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      7
      7
-------
      1
   4352
   2219
   2218

Lomnice nad Popelkou Semily
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Koalice ODS a KDU-ČSL
 1.     Václav Šimůnek                               58        2.           491
 2.     Roman Dušta                                  53        3.           452

Volební strana č. 3 - Nezávislí kandidáti Lomnicka
 1.     Pavel Hrdina                                 50        5.          1234
 2.     Alena Ženatá                                 58       16.          1056
 3.     Zdeněk Rajm                                  43        2.          1025
 4.     Josef Šimek                                  45        1.           950
 5.     Tomáš Sůva                                   31        3.           942
 6.     Stanislav Dlouhý                             50        4.           867
 7.     Dominik Šimůnek                              34        6.           863
 8.     Josef Svoboda                                51        7.           878
 9.     Petr Nožička                                 34        8.           807

Volební strana č. 4 - Změna pro Lomnici
 1.     Radek Láska                                  47        3.           580
 2.     Josef Krpata                                 66        2.           568
 3.     Alexandra Bobišová                           47       14.           517
 4.     Jan Hrnčíř                                   29        1.           509

Volební strana č. 6 - Lomnicko srdcem
 1.     Jan Drahoňovský                              59        5.           575
 2.     Jana Šimůnková                               61        4.           436

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Koalice ODS a KDU-ČSL
 1.     Martin Matušů                                48        1.           390
 2.     Marek Listoň                                 31        6.           348
 3.     Ivo Bělonohý                                 50        5.           328
 4.     Jan Pekárek                                  23        4.           306
 5.     Miroslav Šmiraus                             65        7.           283
 6.     Lukáš Fajx                                   43        8.           298
 7.     Ludmila Zákoutská                            58        9.           322
 8.     Pavel Vagenknecht                            35       10.           312

577308 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Vladimír Pěnička                             50       11.           222
10.     Štěpán Kuřík                                 31       12.           233
11.     Jaroslava Hynková                            78       13.           194
12.     Marie Listoňová                              28       14.           226
13.     Dušan Lábek                                  76       15.           200
14.     Eva Kmeťová                                  53       16.           314
15.     Vladimír Pěnička                             79       17.           160

Volební strana č. 3 - Nezávislí kandidáti Lomnicka
 1.     Erik Černý                                   54        9.           761
 2.     Jaroslav Grof                                26       10.           833
 3.     Lenka Morávková                              45       11.           970
 4.     Zdeněk Rydval                                50       12.           937
 5.     Petr Samohýl                                 60       13.           918
 6.     Jan Žitník                                   48       14.           840
 7.     Jiří Valenta                                 72       15.           707
 8.     Dana Grabcová                                34       17.           726

Volební strana č. 4 - Změna pro Lomnici
 1.     Roman Kunčík                                 49        4.           371
 2.     Michal Zechovský                             29        5.           415
 3.     Zuzana Tulaková                              43        6.           419
 4.     Tomáš Korda                                  44        7.           429
 5.     Daniel Krotil                                47        8.           460
 6.     Jaroslav Štejfa                              39        9.           430
 7.     Zdenek Včelka                                59       10.           393
 8.     Lenka Mikulová                               31       11.           363
 9.     Petr Friedrich                               54       12.           356
10.     Michal Mareš                                 39       13.           344
11.     David Hora                                   37       15.           388
12.     Martin Starý                                 48       16.           389
13.     Iveta Němcová                                53       17.           342

Volební strana č. 6 - Lomnicko srdcem
 1.     Jan Motejlek                                 47        1.           401
 2.     Tomáš Holan                                  37        3.           343
 3.     Kamil Rybář                                  39        2.           281
 4.     Jana Čapková                                 44        6.           223
 5.     Pavel Pěnička                                61        7.           263
 6.     Jiří Šustr                                   73        8.           267
 7.     Soňa Zikmundová                              42        9.           202
 8.     Miloš Kubánek                                61       10.           225
 9.     Richard Kraus                                41       11.           170
10.     Kateřina Danielisová                         44       12.           264
11.     Radovan Brychta                              43       13.           198
12.     Martin Skoumal                               55       14.           153
13.     Lucie Kovářová                               47       15.           145
14.     Milan Čermák                                 46       16.           216
15.     Jakub Němec                                  39       17.           181

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Koalice ODS a KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:   5079, hranice:      327,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

577308 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              1.    Martin Matušů                                    390
              2.    Václav Šimůnek                                   491
              3.    Roman Dušta                                      452
              4.    Jan Pekárek                                      306
              5.    Ivo Bělonohý                                     328
              6.    Marek Listoň                                     348
              7.    Miroslav Šmiraus                                 283
              8.    Lukáš Fajx                                       298
              9.    Ludmila Zákoutská                                322
             10.    Pavel Vagenknecht                                312
             11.    Vladimír Pěnička                                 222
             12.    Štěpán Kuřík                                     233
             13.    Jaroslava Hynková                                194
             14.    Marie Listoňová                                  226
             15.    Dušan Lábek                                      200
             16.    Eva Kmeťová                                      314
             17.    Vladimír Pěnička                                 160

Volební strana č. 2 - Za lomnické občany
Počet hlasů pro stranu:    446, hranice:       60,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Klinger                                     83
              2.    Martin Páv                                        71
              3.    Petr Kopecký                                      38
              4.    Bohuslav Bím                                      52
              5.    Miloslav Prášil                                   56
              6.    Zdeňka Jirmanová                                  56
              7.    Irena Machačová                                   51
              8.    Milena Frenclová                                  39

Volební strana č. 3 - Nezávislí kandidáti Lomnicka
Počet hlasů pro stranu:  15314, hranice:      990,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Šimek                                      950
              2.    Zdeněk Rajm                                     1025
              3.    Tomáš Sůva                                       942
              4.    Stanislav Dlouhý                                 867
              5.    Pavel Hrdina                                    1234
              6.    Dominik Šimůnek                                  863
              7.    Josef Svoboda                                    878
              8.    Petr Nožička                                     807
              9.    Erik Černý                                       761
             10.    Jaroslav Grof                                    833
             11.    Lenka Morávková                                  970
             12.    Zdeněk Rydval                                    937
             13.    Petr Samohýl                                     918
             14.    Jan Žitník                                       840
             15.    Jiří Valenta                                     707
             16.    Alena Ženatá                                    1056
             17.    Dana Grabcová                                    726

Volební strana č. 4 - Změna pro Lomnici
Počet hlasů pro stranu:   7273, hranice:      469,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů

577308 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

            číslo                                                          

              1.    Jan Hrnčíř                                       509
              2.    Josef Krpata                                     568
              3.    Radek Láska                                      580
              4.    Roman Kunčík                                     371
              5.    Michal Zechovský                                 415
              6.    Zuzana Tulaková                                  419
              7.    Tomáš Korda                                      429
              8.    Daniel Krotil                                    460
              9.    Jaroslav Štejfa                                  430
             10.    Zdenek Včelka                                    393
             11.    Lenka Mikulová                                   363
             12.    Petr Friedrich                                   356
             13.    Michal Mareš                                     344
             14.    Alexandra Bobišová                               517
             15.    David Hora                                       388
             16.    Martin Starý                                     389
             17.    Iveta Němcová                                    342

Volební strana č. 5 - Právo Respekt Odbornost
Počet hlasů pro stranu:   1346, hranice:       86,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Bareš                                    96
              2.    Vojtěch Bíža                                      93
              3.    Michaela Zajícová                                 82
              4.    Barbora Fürjész                                   77
              5.    Damian Majcher                                    94
              6.    Petra Majcher                                     88
              7.    Monika Szönyiová                                  76
              8.    Miloš Podzimek                                    95
              9.    Stanislav Böhm                                    70
             10.    Blanka Kohlová                                    81
             11.    Iva Binhaková                                     77
             12.    Jindřich Binhak                                   72
             13.    Jiří Beneš                                        73
             14.    Irma Kopecká                                      63
             15.    Zuzana Balázsová                                  64
             16.    Gejza Szönyi                                      76
             17.    Michal Arpáš                                      69

Volební strana č. 6 - Lomnicko srdcem
Počet hlasů pro stranu:   4543, hranice:      293,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Motejlek                                     401
              2.    Kamil Rybář                                      281
              3.    Tomáš Holan                                      343
              4.    Jana Šimůnková                                   436
              5.    Jan Drahoňovský                                  575
              6.    Jana Čapková                                     223
              7.    Pavel Pěnička                                    263
              8.    Jiří Šustr                                       267
              9.    Soňa Zikmundová                                  202
             10.    Miloš Kubánek                                    225
             11.    Richard Kraus                                    170

577308 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             12.    Kateřina Danielisová                             264
             13.    Radovan Brychta                                  198
             14.    Martin Skoumal                                   153
             15.    Lucie Kovářová                                   145
             16.    Milan Čermák                                     216
             17.    Jakub Němec                                      181

........................................17:45 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Josef Matura

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Iveta Pěničková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

577308 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Lomnice nad Popelkou Semily
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   34001               Počet volených členů zastupitelstva: 17

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Koalice ODS a KDU-ČSL              5079   17      34001,00           14,93
č. 2 - Za lomnické občany                  446    8      16000,47            2,78
č. 3 - Nezávislí kandidáti Lomnicka      15314   17      34001,00           45,03
č. 4 - Změna pro Lomnici                  7273   17      34001,00           21,39
č. 5 - Právo Respekt Odbornost            1346   17      34001,00            3,95
č. 6 - Lomnicko srdcem                    4543   17      34001,00           13,36

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Koalice ODS a KDU-ČSL
      Nezávislí kandidáti Lomnicka
      Změna pro Lomnici
      Lomnicko srdcem

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           15314,00     3 - Nezávislí kandidáti Lomnicka  
   2.            7657,00     3 - Nezávislí kandidáti Lomnicka  
   3.            7273,00     4 - Změna pro Lomnici             
   4.            5104,66     3 - Nezávislí kandidáti Lomnicka  
   5.            5079,00     1 - Koalice ODS a KDU-ČSL         
   6.            4543,00     6 - Lomnicko srdcem               
   7.            3828,50     3 - Nezávislí kandidáti Lomnicka  
   8.            3636,50     4 - Změna pro Lomnici             
   9.            3062,80     3 - Nezávislí kandidáti Lomnicka  
  10.            2552,33     3 - Nezávislí kandidáti Lomnicka  
  11.            2539,50     1 - Koalice ODS a KDU-ČSL         
  12.            2424,33     4 - Změna pro Lomnici             
  13.            2271,50     6 - Lomnicko srdcem               
  14.            2187,71     3 - Nezávislí kandidáti Lomnicka  
  15.            1914,25     3 - Nezávislí kandidáti Lomnicka  
  16.            1818,25     4 - Změna pro Lomnici             
  17.            1701,55     3 - Nezávislí kandidáti Lomnicka  

Volební strana                       Mandáty

 1 - Koalice ODS a KDU-ČSL              2
 3 - Nezávislí kandidáti Lomnicka       9
 4 - Změna pro Lomnici                  4
 6 - Lomnicko srdcem                    2

577308 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:45 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Josef Matura

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Iveta Pěničková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

577308 - str. č. 7


